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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №4

Субота, 02.08.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 29°C. Глядачі: 5154

«Верес» Рівне

0 : 1

«Динамо» Київ

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
2 Сміян Максим
14 Харатін Ігор (К)
29 Кучеров Валерій
18 Бойко Віталій
26 Стень Сергій
77 Шарай Владислав
30 Ндукве Денис

Запасні
23 Кожухар Андрій
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
88 Баран Ростислав
44 Чечер Даниїл
70 Матківський Дмитро
4 Ціпот Кай
10 Кльоц Дмитро
6 Куція Гіоргі
8 Годя Дмитро
47 Пушкуца Ігнат
20 Уоллі Аладжі

Тренер
Шандрук Олег

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій (К)
8 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
5 Яцик Олександр
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
21 Супряга Владислав
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
99 Пономаренко Матвій
74 Ігнатенко Денис
20 Караваєв Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Шандор Андрій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №4
Субота, 02.08.2025, 15:30, "Авангард", Рівне. 29°C. Глядачі: 5154

«Верес» Рівне 0 : 1 «Динамо» Київ
14' 10 Шапаренко Микола

33 Гончаренко Роман 27'

46' 22 Кабаєв Владислав
9 Волошин Назар

59' 4 Попов Денис
40 Біловар Крістіан

29 Кучеров Валерій
10 Кльоц Дмитро 64'

77 Шарай Владислав
6 Куція Гіоргі 64'

33 Гончаренко Роман
4 Ціпот Кай 72'

30 Ндукве Денис
20 Уоллі Аладжі 72'

76' 7 Ярмоленко Андрій
99 Пономаренко Матвій

76' 10 Шапаренко Микола
6 Бражко Володимир

26 Стень Сергій
8 Годя Дмитро 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


